販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品を発売致しますのでご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品のご拡販の程、宜しくお願い致します。 　　　　　　　　　　　　　　　　草々

\3,150

◆純正ランプユニットに合わせた車種専用設計で統一感のあるライトアップを実現

\6,200

\3,800

\6,500

適合と現車のランプユニットの形状を確認頂きご注文ください。
初期不良（3ヶ月）のみクレームの対象とさせて頂きます。
また、キズ等の外観不良に関しては取り付け後のクレームは一切お受けできませんのでご了承ください。

\6,200

\4,200

\3,800

\3,000

\6,510

\3,990

4560313960270

\3,800

\4,200

\3,000

\9,300

\4,200

\3,000

\6,200G1JF-101C

◆リーズナブルな価格設定で、専用パッケージに取付説明書を付属させた商品構成。

4560313960409 G1GP-003C

4560313960393 G1GP-002C

4560313960232

4560313960249

4560313960256

4560313960263

4560313960133 G3RB-002C \4,410

\4,410

4560313960287

G3GB-003C

G1RK-101C

G1RK-001C

G1RK-002C

キャッチコピー 驚異の透明度・色鮮やかな輝きを実現。

定価(税抜)

\10,000

定価(税込)JANコード 商品コード

G3RB-101C

2013年5月吉日

商品名

仕切価格 通常

ｹｰｽﾍﾟｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

新製品案内新製品案内新製品案内新製品案内

保証期間

-\800[本州四国九州 ]　　\1,000[北海道]　　\1,500円[沖縄・離島] パッケージサイズ

平成25年5月29日

ホンダ　オデッセイＲＢ３/４系　（サンルーフ有・無共通）

\3,150

4560313960355 G6GE-003C \3,150

4560313960140 G3RB-003C

4560313960195

4560313960201

発売日

ＧＡＲＡＸ クリスタルルームランプレンズ ブランド ＧＡＲＡＸ

デリバリー開始 平成25年5月下旬～6月上旬予定　※新商品の為遅れる場合がございます

発注単位 0.1h～(参考)初期不良のみ 取付時間

4560313960379 G1GP-102C

\10,500

G1GP-101C

4560313960188

4560313960218

4560313960225

4560313960119

4560313960126

4560313960331

ご注意

\3,990

特徴

◆クリスタルレンズカット採用により抜群の輝きを実現。

◆ＧＡＲＡＸ　ＬＥＤルームランプと同時装着で更に輝きがアップします。

\6,825

G3RB-001C

4560313960362

4560313960386 G1GP-001C

年式：H20/05～

ホンダ　ストリーム　ＲＮ６～９（サンルーフ有・無注意） 年式：H18/07～

年式：H20/10～

ホンダ　RKステップワゴン/ステップワゴン　スパーダ 年式：H21/10～

ホンダ　NBOX/NBOX Custom 年式：H23/12～

年式：H19/10～

ホンダ　ＧＰ１系フィットハイブリッド 年式：H22/10～

ホンダ インサイト 年式：H21/02～

ホンダ　ＣＲ－Ｚ　ＺＦ１ 年式：H22/02～

適合車種

4560313960157

4560313960164

4560313960171

ホンダ　ＧＥ６フィット

ホンダ　フリード　ＧＢ１/２  (スカイルーフ車不可)

セット内容 本体、取付説明書

送料

1

G1JF-001C

G1JF-002C

G3GB-101C

G3GB-002C

4560313960348

4560313960294

4560313960300

4560313960317

4560313960324

G2ZE-001C

G2ZE-003C

G6RN-101C

G6RN-102C

G6RN-001C

G6RN-002C

G2ZE-101C

G1ZF-001C

G6GE-101C

G6GE-002C

商品名

オデッセイ レンズレンズセット

オデッセイ マップレンズ

オデッセイ セカンドルームレンズ

オデッセイ サードルームレンズ

ステップワゴン レンズセット

G6RN-003C

ストリーム(センターコントロール無車)マップレンズ

ストリーム(センターコントロール付車)マップレンズ

ステップワゴン マップレンズ

ステップワゴン セカンド/サードルームレンズ

N-BOX レンズセット

N-BOX マップレンズ

N-BOX リアルームレンズ

フリード レンズセット

フリード マップレンズ

フリード セカンド/サードルームレンズ

ストリーム(センターコントロール無車)レンズセット

ストリーム(センターコントロール付車)レンズセット

ストリーム リアルームレンズ

インサイト レンズセット

インサイト マップレンズ

インサイト リアルームレンズ

\4,200

\3,800

\3,990

\3,150

\9,765

\4,410

\6,510

\4,410

\3,150

\6,825

\3,000

\3,800

\3,000

\9,300

\4,200

\3,000

\6,500

\6,200

\9,765

\4,410

\3,150

\6,510

製品画像【ＲＢ3オデッセイ】

\3,990

\3,150

\3,990

\6,825

\3,800

フィット マップレンズ

フィット リアルームレンズ

フィットハイブリッド(センターコントロール無車)レンズセット

フィットハイブリッド(センターコントロール付車)レンズセット

\3,990

\3,150

\6,510

\4,410

\6,500

\4,200

フィットハイブリッド リアルームレンズ

\3,000

フィットハイブリッド(センターコントロール無車)マップレンズ

フィットハイブリッド(センターコントロール付車)マップレンズ

CR-Z マップレンズ

フィット レンズセット

\3,000